
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
HERCEGOVAČKO-NERETVANSKI KANTON 
GRAD MOSTAR 
POZORIŠTE LUTAKA U MOSTARU 
 
BR. 01-4503-125-01/22 
Mostar, 14.12.2022. 

 
Na osnovu člana 17. i 88. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (Službeni list BiH br. 

39/14), člana 26. Pravila Pozorišta lutaka u Mostaru, Aneks E - Smjernica za nabavku 
međunarodne organizacije People in Need, dopisa Agencije za javne jabavke BiH od 23.11.2022. 

br. 04-02-1-2542-2/22, direktor Pozorišta lutaka u Mostaru donosi: 

 

O D L U K U 
o pokretanju postupka javne nabavke 

 
 

Član 1. 
Ovom odlukom Pozorište lutaka u Mostaru u skladu sa propisima Međunarodne organizacije 
People in Need te potpisanog ugovora o dodjeli sredstava za projekat “Oblačenje pozorišta” dana 
06.12.2022. br. 01-4515-116-01/22 pokreće postupak javne nabavke. 
 

Član 2. 
Predmet javne nabavke je nabavka rasvjetnih tijela i bežičnih mikrofona za potrebe Pozorišta 
lutaka u Mostaru. 
 

Član 3. 
Procijenjena vrijednost nabavke je 16.000,- KM (slovima: šesnaesthiljada konvertibilnih maraka) 
bez uračunatog poreza na dodatnu vrijednost. 
 

Član 4. 
Javna nabavka će biti finansirana od strane Međunarodne organizacije People in Need kroz 
projekat “Mostar - Prostori koji pokreću” a isplaćena sa računa Pozorišta lutaka u Mostaru. 
 

Član 5. 
Nabavka će se izvršiti putem Pojednostavljenog postupka (3 ponude) u skladu sa Aneksom E – 
Smjernicama za nabavku Međunarodne organizacije People in Need. 
 

Član 6. 
Postupak javne nabavke izvršit će Komisija za javne nabavke nakon donošenja Odluke o 
pokretanju postupka javne nabavke. 
 

Član 7. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
Dostaviti: 

- računovodstvu        DIREKTOR 
- a/a           _________________ 
                    Edin Kmetaš  


